MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
AVISO DE LEILÃO

CONTRATO 012/2023/SC – Edital nº 05/2025

DATA: 26/06/2025

HORÁRIO: 10 horas
Site: https://www.damianileiloes.com.br/home
A Secretaria Nacional de Políticas Sobre Drogas e Gestão de Ativos – SENAD/ Fundo
Nacional Antidrogas – FUNAD, a Comissão Permanente de Avaliação e Alienação da
Polícia Federal e a Secretaria do Estado da Segurança Pública de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições e na forma da Lei, torna público que realizará o Leilão n.º 05/2025,
no dia 26/06/2025, a partir das 10h00min, de bens móveis. O Edital pode ser visualizado
integralmente no site https://www.damianileiloes.com.br/home

ROGERIO DAMIANI  Leiloeiro Oficial – AARC nº 042/SC

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
20

4
em

 0
3/

06
/2

02
5

08
:2

1:
45

HN
 C

om
un

ic
aç

ão
 D

ig
ita

l L
TD

A
- 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1
| C

ha
ve

: 1
a6

0a
cb

8f
42

69
df

34
7e

93
28

a3
96

33
a1

1